2010年　第3号 145

2010年度総会・評議員会および関連行事のお知らせ

総会・評議員会およびその後の諸行事を下記のとおり開催いたします．会員各位多数ご出席下さい

ますようご案内します．

2010年度総会・評議員会

日　時　　2010年5月28日（金）13時～14時20分

場　所　　千里ライフサイエンスセンタービル801～802号室

豊中市新千里東町1-4-2　TEL. 06-6873-2010

http://www.senrilc.co.jp/access/access.html

次　第　　1．会長挨拶

2．会務報告

3．監査報告

4．審議議案

（1） 2009年度事業および決算に関する件

（2） 2010年度事業計画および予算に関する件

（3） 名誉会員推戴の件

（4） 公益法人申請に関する件

（5） その他

第15回生物工学懇話会

日　時　　2010年5月28日（金）14時30分 ～17時25分

場　所　　千里ライフサイエンスセンタービル801～802号室

＊＊ 詳細は次ページに記載 ＊＊

懇　親　会

日　時　　2010年5月28日（金）17時30分～19時

場　所　　千里ライフサイエンスセンタービル603～604号室

会　費　　5,000円

申込方法　懇親会参加者は原則として予め参加申込して下さい．参加申込方法は，①氏名，②住所なら

びに所属，連絡先TEL/FAX/E-mail，③会員種別を明記して，下記宛にのFAXまたはE-mail

をお送り下さい．

締切日　　2010年5月7日（金）

申込先　　（社）日本生物工学会事務局

TEL. 06-6876-2731 FAX. 06-6879-2034 E-mail: info@sbj.or.jp